

Tobias Dahl Nielsen Holding ApS

Gammelgårdsvej 75, 3520 Farum


CVR-nr. 31 04 89 31



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2016

Som dirigent:



.....
Tobias Dahl Nielsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tobias Dahl Nielsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gammelgårdsvej 75, 3520 Farum
CVR-nr.	31 04 89 31
Stiftet	19. oktober 2007
Hjemstedskommune	Furesø
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Dahl Nielsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed, enten i eget regi eller gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -46.480 kr. mod -12.361 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.209.537 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i årets løb forøget kapitalandelen i den associerede virksomhed Hans Henning Nielsen A/S, og har i den forbindelse optaget et lån hos Hans Henning Nielsen Holding ApS. Hans Henning Nielsen Holding ApS har erklæret, at deres tilgodehavende kun kræves indfriet i takt med, at likviditeten tillader dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-10.586	-12.361
	Bruttoresultat	-10.586	-12.361
2	Personaleomkostninger	0	0
3	Finansielle omkostninger	-35.894	0
	Årets resultat	-46.480	-12.361
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	49.900
	Overført resultat	-97.080	-62.261
		-46.480	-12.361

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	3.724.519	2.419.519
		<u>3.724.519</u>	<u>2.419.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.724.519</u>	<u>2.419.519</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1.805	1.398
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.805</u>	<u>1.398</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.726.324</u></u>	<u><u>2.420.917</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.033.937	2.131.017
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>2.209.537</u>	<u>2.305.917</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	8.750
	Gæld til associerede virksomheder	19.500	8.750
	Anden gæld	1.488.288	97.500
		<u>1.516.787</u>	<u>115.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.516.787</u>	<u>115.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.726.324</u></u>	<u><u>2.420.917</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.131.017	49.900	2.305.917
Årets resultat	0	-97.080	50.600	-46.480
Udloddet udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.033.937</u>	<u>50.600</u>	<u>2.209.537</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tobias Dahl Nielsen Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

kr.

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	35.894	0
	<u>35.894</u>	<u>0</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015

Tilgang i årets løb

Kostpris 31. december 2015

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015

Kapitalandele i
 associerede
 virksomheder
 (indre værdi)

2.419.519

1.305.000

3.724.519

3.724.519

kr.

Associerede virksomheder

Hans Henning Nielsen A/S

Hjemsted

Farum

Ejerandel

45,00 %

Egenkapital

10.318.335

Resultat

1.617.362

5 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.